

ფორმა N1- ფინანსური მდგომარეობა

	12/31/2018	12/31/2017
აქტივები		
ფული და ფულის ეკვივალენტები	13,836	825
სავაჭრო მოთხოვნები	1,538,773	1,205,922
გადახდილი ავანსები და დარიცხული მისაღები შემოსავალი	59	
მარაგები	103,657	20,620
- მზა პროდუქცია	103,149	18,551
- სხვა	508	2,069
საინვესტიციო ქონება		
სხვა მიმდინარე აქტივები		20,284
ბიოლოგიური აქტივები		
- თვითღირებულების მოდელით		
- გადაფასების მოდელით		
გუდვილი		
სხვა არამატერიალური აქტივები		
ძირითადი საშუალებები	1,588,234	1,374,269
ინვესტიციები სხვა საწარმოთა წილობრივ ინსტრუმენტებში	.	
სხვა გრძელვადიანი აქტივები		
სულ აქტივები	3,244,559	2,621,920

ვალდებულებები		
ფინანსური იჯარის ვალდებულება		
სავაჭრო ვალდებულებები	1,366,304	665,665
ვალდებულებების და ხარჯების ანარიცხები		
ვალდებულებები თანამშრომელთა მიმართ	2,716	445
საგადასახადო ვალდებულებები	39,540	
გამოუმუშავებელი შემოსავალი		
მიმდინარე სასესხო ვალდებულებები		208,621
გრძელვადიანი სასესხო ვალდებულებები		
მიღებული გრანტები		
სხვა ვალდებულებები	152,861	152,861
სულ ვალდებულებები	1,561,421	1,027,592

საკუთარი კაპიტალი		
სააქციო კაპიტალი (შპს-ს შემთხვევაში 'კაპიტალი', კოოპერატივის შემთხვევაში - 'სააქციო კაპიტალი')	200	200
საემისიო შემოსავალი		
გამოსყიდული საკუთარი აქციები		
გაუნაწილებელი მოგება / ზარალი	1,630,770	1,542,078
გადაფასების რეზერვი		
სხვა რეზერვები	52,168	52,050
სულ საკუთარი კაპიტალი	1,683,138	1,594,328
სულ საკუთარი კაპიტალი და ვალდებულებები	3,244,559	2,621,920

ფორმა N2- საქმიანობის შედეგები

	12/31/2018	
ნეტო ამონაგები	2,483,444	
საქონლის გაყიდვიდან		
მომსახურების გაწევიდან	2,483,444	
სამშენებლო ხელშეკრულებებიდან		
სხვა		

რეალიზებული პროდუქციის თვითღირებულება	(644,406)	
საწყისი მარაგები	(20,620)	
მარაგების შესყიდვა	(631,665)	
გადამუშავების დანახარჯები	(95,778)	
საბოლოო მარაგები	103,657	
საერთო მოგება	1,839,038	

სხვა შემოსავალი		
დასაქმებულთა ანაზღაურება	(266,956)	
ცვეთა და ამორტიზაცია	(233,334)	
საპროცენტო შემოსავალი:		
საპროცენტო ხარჯი :		
იჯარის ხარჯი		
ადმინისტრაციული და სხვა საოპერაციო ხარჯი	(819,113)	
სულ საოპერაციო ხარჯები	(1,319,403)	

საოპერაციო მოგება	519,635	
--------------------------	---------	--

გაუფასურების (ხარჯი)/ რევერსირება:		
ფინანსური აქტივები		
მარაგები		
სხვა არაფინანსური აქტივები		
წმინდა შემოსულობა / (დანაკარგი) სავალუტო ოპერაციებიდან:	(294,108)	
მიღებული დივიდენდები		
სხვა წმინდა არასაოპერაციო შემოსავალი/ (ხარჯი)	(14,787)	
მოგება/(ზარალი) მოგების გადასახადის ხარჯამდე განგრძობითი ოპერაციები	210,740	
მოგების გადასახადი		
მოგება/(ზარალი)	210,740	

სხვა სრული შემოსავალი / (ზარალი):		
ძირითადი საშუალებების (მათ შორის, ბიოლოგიური აქტივების) გადაფასება	-	
სხვა		
სხვა სრული შემოსავალი / (ზარალი), სულ:	-	

მთლიანი სრული შემოსავალი/ (ზარალი)	210,740	
------------------------------------	---------	--

კაპიტალი საწყისი ნაშთი (პერიოდის საწყისი ნაშთი)	1,594,328	
ახალი აქციების გამოშვება (შპს-ს შემთხვევაში...)		
განაწილება მესაკუთრეებზე (მათ შორის დივიდენდი)		
სხვა ცვლილებები გაუნაწილებელ მოგებაში	88,810	
კაპიტალის სხვა ცვლილებები		
კაპიტალი საანგარიშგებო პერიოდის ბოლოს	1,683,138	

ფორმა N3 - ფულადი სახსრების მოძრაობა

	12/31/2018	
წმინდა ფულადი სახსრები საოპერაციო საქმიანობიდან	13,011	
წმინდა ფულადი სახსრები საინვესტიციო საქმიანობიდან		
წმინდა ფულადი სახსრები ფინანსური საქმიანობიდან		
წმინდა ზრდა (კლება) ფულსა და ფულის ეკვივალენტებში	13,011	
სავალუტო კურსის ეფექტი		
ფული და ფულის ეკვივალენტები წლის დასაწყისში	825	
ფული და ფულის ეკვივალენტები წლის ბოლოს	13,836	

